

Jens O Thomasen ApS
Skovkildeparken 35, Virring, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 28 09 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Jens Ove Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. februar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens O Thomasen ApS
Skovkildeparken 35, Virring
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 28 09 95
Regnskabsår: 15. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jens Ove Thomasen
Peter Gru Thomasen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af en murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407.065 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -481.965 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.407.065
2 Personaleomkostninger	-1.872.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.271
Driftsresultat	-478.705
Andre finansielle indtægter	1.728
Øvrige finansielle omkostninger	-4.988
Resultat før skat	-481.965
Ordinært resultat efter skat	-481.965
Årets resultat	-481.965
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-481.965
Disponeret i alt	-481.965

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.329</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000
Andre tilgodehavender	4.500
Tilgodehavender i alt	<u>574.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.195</u>
Aktiver i alt	<u>702.524</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-481.965
Egenkapital i alt	-431.965
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	93.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.837
Gæld til pengeinstitutter	49.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.651
Anden gæld	679.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.652
Gældsforpligtelser i alt	1.134.489
 Passiver i alt	 702.524
 1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

15/2 2019
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.638.462
Pensioner	202.781
Andre omkostninger til social sikring	17.928
Personaleomkostninger i øvrigt	13.328
	<u>1.872.499</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

31/12 2019

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. februar 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-481.965</u>
	<u>-481.965</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 104 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)